公卫.736-3831或687-7711 pager410c24小畤） 代理買賣一切地產 
住家：733-4736以物產，免費估價。

UNITED REALTY 3879 OAK ST.VAN.

另杳長8»合約 
⑨事小辞检文

SUCCESS REALTY LTD.

朱氏裝修

餐話：433-9784

血LLYIST阮廷犖 
254-7333

伍澤森 327-7842
㈠七七五強派亞街新款前後座仔， 
屋，上乘材料，可以每年減， 
5%C。C"A•可以全座或分［ 
前後出售，前座一廳兩房，減一 
售十萬零四千元，請參観還價

㈡新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身， 
在1400 RENFREW ST • 
週末三至四時開放$169。500 
日二天6西廿一街，三睡房大屋

?土庫有姻親聯房，新汙車房
，位於高尚CAMBIE地區，開 
價十一萬九，請參觀還價， 
屋主急賣• 一
徐松齢263-9854

商業旺舖標準地，樓上兩睡房柏， 

3一組.，開價甘萬餘元.

Sticcesw in 
Ciliute幽自
'SUCCESS IN INSURANCE'

BETTER RATES. BETTER SERVICE

鍾夭賜 876-4575
㈠逢星期日：三至五時開放：